
POSTANOWIENIE NR 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 308 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 69 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Wolności 20, 62-590 

Golina: 

 

1. Kaja Dobrychłop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rosocha-Kolonia 

2. Amelia Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rosocha-Kolonia 

3. Barbara Jasińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), zam. Golina 

4. Wioletta Krystyna Karnafel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Golina 

5. Maciej Jerzy Kwaśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Golina 

6. Grzegorz Langner, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Konin 

7. Helena Paszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przyjma 

8. Weronika Pogorzelska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

9. Klaudia Anna Szatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golina 

 

  



 

Załącznik nr 70 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biblioteka Publiczna w Golinie, ul. Plac Kazimierza 

Wielkiego 12, 62-590 Golina: 

 

1. Karol Piotr Furmaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rosocha Druga 

2. Dorota Górniak-Kanafa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

3. Monika Agnieszka Kolińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Golina 

4. Joanna Kukulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

5. Katarzyna Langner, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Konin 

6. Aneta Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ludwików 

7. Halina Maria Sznycer, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Golina 

8. Urszula Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

9. Wioleta Aniela Zinkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Golina 

 

  



 

Załącznik nr 71 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Węglewie, Węglew-

Kolonia ul. Królewska 10, 62-590 Golina: 

 

1. Michalina Bąkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

2. Weronika Głodek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Golina 

3. Marlena Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Węglew-Kolonia 

4. Joanna Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golina 

5. Anna Katarzyna Podlesińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Kawnice 

6. Krzysztof Schmidt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

7. Izabela Szubińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Węglew 

8. Zuzanna Szykowna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Węglew-Kolonia 

9. Zuzanna Monika Ślączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kraśnica-Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 72 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kawnicach z siedzibą w 

Węglewie, Węglew ul. Bursztynowa 31, 62-590 Golina: 

 

1. Weronika Dunaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głębockie Pierwsze 

2. Jolanta Krucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawnice 

3. Dariusz Lewandowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ludwików 

4. Kacper Szymon Majewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

5. Mariusz Robert Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kawnice 

6. Aldona Barbara Olesiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konin 

7. Agata Maria Przybylak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Konin 

 

  



 

Załącznik nr 73 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Przyjmie, Przyjma 122, 62-590 

Golina: 

 

1. Sławomir Chamera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przyjma 

2. Milena Gącerz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

3. Elwira Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Golina 

4. Justyna Renata Jagodzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golina 

5. Emanuel Ryszard Janiszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubiecz 

6. Ewa Koszarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Adamów 

7. Anna Justyna Rabiega, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Węglew 

 

  



 

Załącznik nr 74 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Golinie, ul. Kopernika 12, 62-

590 Golina: 

 

1. Violetta Anna Durczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golina 

2. Jarosław Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Adamów 

3. Klaudia Kanafa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

4. Bożena Marianna Łopacińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Golina 

5. Jakub Łukomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

6. Emilia Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Golina 

7. Oliwia Lilianna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Konin 

8. Miłosz Trząsalski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

9. Bogumił Andrzej Wesołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Spławie 

 

  



 

Załącznik nr 75 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Radolinie, Radolina 63, 62-590 

Golina: 

 

1. Stanisław Kubicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konin 

2. Patrycja Kusiołek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radolina 

3. Kasjana Weronika Radzimska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Władysławów 

4. Wiktoria Weronika Samulczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golina 

5. Agnieszka Stranz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Golina 

6. Krzysztof Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radolina 

7. Michał Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

 

  



 

Załącznik nr 76 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dzienny Dom Senior+ w Golinie, ul. Plac Kazimierza 

Wielkiego 8, 62-590 Golina: 

 

1. Estera Baranowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Konin 

2. Marcelina Dryjer, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Golina 

3. Elżbieta Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golina 

4. Katarzyna Kobojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Adamów 

5. Anna Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

6. Anna Beata Orzechowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

7. Weronika Sędziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

8. Waldemar Zdzisław Świercz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Golina 

9. Dagmara Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zarzyn 

 

  



 

Załącznik nr 77 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Kraśnicy, Kraśnica 52, 62-

590 Golina: 

 

1. Katarzyna Bobrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

2. Maria Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spławie 

3. Emilia Czerniejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźno 

4. Grzegorz Kukulski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

5. Urszula Oliwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Golina 

6. Kamil Papis, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Węglew 

7. Monika Anna Ślączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kraśnica-

Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Rososze, Rosocha 12, 62-

590 Golina: 

 

1. Urszula Furmaniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rosocha Druga 

2. Alicja Gaszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spławie 

3. Kornelia Jakubowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kawnice 

4. Agata Łętowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubiecz 

5. Arkadiusz Malant, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Rosocha-

Kolonia 

6. Beata Ewa Radzimska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Władysławów 

7. Grażyna Sędziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

 

  



 

Załącznik nr 79 

gm. Golina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Adamowie, Adamów 

19A, 62-590 Golina: 

 

1. Lidia Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węglew-Kolonia 

2. Magdalena Katarzyna Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Spławie 

3. Aleksandra Paula Graczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Sławsk 

4. Beata Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźniak 

5. Kinga Magdalena Lewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Golina 

6. Dagmara Ligocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Golina 

7. Weronika Warzychowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Golina 

8. Maria Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Golina 

9. Natalia Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Golina 

 

 


